
 

  

        

  Р Е Ш Е Н И Е  № 3 3 1  

на Столичния общински съвет 

 от 12.06.2014 година 

 
За приемане на Наредба за допълнение на Наредбата за реда за 

учредяване на търговски дружества и упражняване правата на собственост 
на общината в търговските дружества, приета с Решение № 789 по 
Протокол № 91 от 26.10.2006 г. на Столичен общински съвет. 

На основание чл.51а, ал.4 от Закона за общинската собственост, 
чл.21, ал.1, т.8 и ал.2 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация и чл.79 от Административнопроцесуалния кодекс 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р Е Ш И :   

I. Приема Наредба за допълнение на Наредбата за реда за учредяване 
на търговски дружества и упражняване правата на собственост на 
общината в търговските дружества (приета с Решение № 789 по Протокол 
№ 91 от 26.10.2006 г. на Столичен общински съвет), както следва: 

§1. Създава нов чл.12а със следното съдържание:  
„чл.12а(1) Сключването на договори за наем и/или разпоредителни 

сделки с дълготрайни активи на едноличните търговски дружества с 
общинско участие в капитала, с изключение на разпоредителни сделки с 
недвижими имоти, с държавата, други общини или търговски дружества, в 
които държавата или друга община е едноличен собственик на капитала, 
може да се извършва без провеждане на търг или на конкурс по чл.12, ал.1. 

(2) Сключването на договорите по предходната алинея се извършва 
от управителите на едноличните търговски дружества с ограничена 
отговорност или от изпълнителния член на съвета на директорите на 
едноличните акционерни дружества, след решение на Столичен общински 
съвет, като упражняващ правата на едноличния собственик на капитала в  
общинските търговски дружества, взето с мнозинство 2/3 от общия брой на 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



общинските съветници. С решението Столичен общински съвет одобрява 
проект на договора. 

 
 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 12.06.2014 г., Протокол  № 63,  точка 3 от дневния ред, 

по доклад № СО-9300-177/21.05.2014 г. и е подпечатано с официалния 

печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)   
 

       Елен Герджиков  
   


	РЕШЕНИЕ №331
	СТОЛИЧНА ОБЩИНА
	       Елен Герджиков 

